
UCHWAŁA NR XXX/269/2026 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów Publicznych i Rozwoju 
Gospodarczego 

Na podstawie § 50 ust. 3 Regulaminu pracy Rady Gminy Rokietnica stanowiącego Załącznik 
nr 4 Statutu Gminy Rokietnica przyjętego Uchwałą  Nr LXI/555/2018 Rady Gminy Rokietnica z dnia 
29 października 2018r., w sprawie Statutu Gminy Rokietnica ( Dz.U. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 8626 ze zm.) 

Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów Publicznych i Rozwoju Gospodarczego wybiera 
się:  Radną Magdalenę Grygorowicz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460BAF0E-F8D7-4EEB-94F5-005BD3B09D9A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXX/269/2026 
Data dokumentu 2026-01-26 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów Publicznych 

i Rozwoju Gospodarczego 
Identyfikator dokumentu 460BAF0E-F8D7-4EEB-94F5-005BD3B09D9A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-741836697 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.01.2026 10:47:26 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460BAF0E-F8D7-4EEB-94F5-005BD3B09D9A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXX/269/2026 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-01-25T23:00:00+0000
	Polska
	Izabela Kinga Dziamska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




